34582411 KRYNIT 582 11/115 -48- 251,445.393880.330103 144 1746.1485455.00%

Despacho : 0223538 Cant: 3 -

34582418 KRYNIT 582 8/85 -48- 167,630.263880.330102 96 1746.1485455.00%

Despacho : 0223538 Cant: 2 -

73035753679364
26/01/2023

22,848.06Perc.IVA

SUBTOTAL 761,602.15
I.V.A.INSCRIP.  % 159,936.44

TOTAL 965,768.55

20558656 CAE

PESOS  NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON 55/100

$

$

$

$

21

$

21,381.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 161.76 924 0.14 1037.68

901 0.75 5712.02 902 0.90 6854.42

915 1.00 7616.02

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES CON 68/100 DOLARES tipo de cambio: